
ສະຖິຕິນ ຳ້ປະປຳປີ2004

ລ/ດ ຊ ື່ ແຂວງ
ທງັໝດົ ທີື່ ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້ ຜະລດິ ຈ ຳໜື່ ຳຍ

1 ນະຄອນຫຼວງວຽງຈນັ 650,342        259,869    47,466,450    32,568,924   
2 ຜົງ້ສຳລີ 187,782         6,850        186,840         81,342          
3 ຫຼວງນ ຳ້ທຳ 140,964         7,828        460,038         341,822        
4 ອຸດມົໄຊ 260,890        49,114        929,268         706,244        
5 ບ ື່ ແກວ້ 141,007          6,953        565,130         475,167        
6 ຫຼວງພະບຳງ 452,685        41,748       2,015,741       1,571,791       
7 ໄຊຍະບູລີ 372,045        9,517         227,986         170,383        
8 ຫວົພນັ 245,951         10,552       406,367         333,441        
9 ຊຽງຂວຳງ 303,644        12,255       357,513         315,674        
10 ວຽງຈນັ 355,556        17,131         1,057,685      851,524        
11 ບ ລິຄ ຳໄຊ 203,013         7,885        485,840         474,180        
12 ຄ ຳມື່ ວນ 338,149         20,036      490,880         398,225        
13 ສະຫວນັນະເຂດ 833,279        63,800      5,088,429      4,419,829      
14 ສຳລະວນັ 314,874         12,252       428,578         375,119         
15 ຈ ຳປຳສກັ 622,120         44,916       5,067,044      3,800,283     
16 ເຊກອງ 78,846          6,751         490,362         408,934        
17 ອັດຕະປ 108,150          7,627        401,978         319,030        

5,609,297     585,084    66,126,129     47,611,912    

ແຫຼື່ ງຂ ້ມູນ: ຫອ້ງກຳນດດັສມົນ ຳ້ປະປຳ

ປະຊຳກອນ( ຄນົ) ບ ລິມຳດນ ຳ້(ມ3)

ລວມ:



ສະຖິຕິນ ຳ້ປະປຳປີ2005

ລ/ດ ຊ ື່ ແຂວງ
ທງັໝດົ ທີື່ ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້ ຜະລດິ ຈ ຳໜື່ ຳຍ

1 ນະຄອນຫຼວງວຽງຈນັ 687,544        350,261     43,871,789      31,509,756     
2 ຜົງ້ສຳລີ 189,750         7,215         192,840           82,045           
3 ຫຼວງນ ຳ້ທຳ 141,215          8,230        450,450          362,124         
4 ອຸດມົໄຊ 261,540         50,120       930,120           707,220         
5 ບ ື່ ແກວ້ 150,020         7,120         560,150           480,230         
6 ຫຼວງພະບຳງ 455,215         50,250      2,210,120         1,610,670       
7 ໄຊຍະບູລີ 374,015         10,103        235,602          191,003          
8 ຫວົພນັ 250,130         12,002       410,100            345,100         
9 ຊຽງຂວຳງ 304,108         13,108        360,753          320,120         
10 ວຽງຈນັ 360,102         18,120        1,055,426        852,520         
11 ບ ລິຄ ຳໄຊ 208,724        10,645       725,953          614,300         
12 ຄ ຳມື່ ວນ 350,139         25,450      530,230          450,120         
13 ສະຫວນັນະເຂດ 845,130         72,500      5,090,450        4,500,312      
14 ສຳລະວນັ 320,574        15,250       430,120           350,120         
15 ຈ ຳປຳສກັ 635,235        46,314       5,132,015         4,105,360      
16 ເຊກອງ 79,100           6,800        490,650          410,210          
17 ອັດຕະປ 109,240         8,125         403,560          320,120         

5,721,781      711,613      63,080,328     47,211,330     

ແຫຼື່ ງຂ ້ມູນ: ຫອ້ງກຳນດດັສມົນ ຳ້ປະປຳ

ປະຊຳກອນ( ຄນົ) ບ ລິມຳດນ ຳ້(ມ3)

ລວມ:



ສະຖິຕິນ ຳ້ປະປຳປີ2006

ລ/ດ ຊ ື່ ແຂວງ
ທງັໝດົ ທີື່ ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້ ຜະລດິ ຈ ຳໜື່ ຳຍ

1 ນະຄອນຫຼວງວຽງຈນັ 704,733        450,200    43,529,281      31,679,467      
2 ຜົງ້ສຳລີ 190,845         8,150         190,470           128,857           
3 ຫຼວງນ ຳ້ທຳ 148,216          9,520        561,591            426,776          
4 ອຸດມົໄຊ 270,483        70,120       1,243,562        941,787           
5 ບ ື່ ແກວ້ 148,168          9,815         651,250           564,660          
6 ຫຼວງພະບຳງ 415,180          50,606      5,543,300        4,478,700        
7 ໄຊຍະບູລີ 345,442        19,230       738,827          626,671           
8 ຫວົພນັ 252,752        15,520       953,855          664,792          
9 ຊຽງຂວຳງ 286,557        14,255       585,591           466,730          
10 ວຽງຈນັ 416,385         23,504      1,473,948        1,198,459         
11 ບ ລິຄ ຳໄຊ 229,807        13,930       772,000          684,544          
12 ຄ ຳມື່ ວນ 344,138         45,250      3,772,626        2,452,283        
13 ສະຫວນັນະເຂດ 846,550        80,560      6,046,867        5,018,186         
14 ສຳລະວນັ 330,814         18,415        976,246          753,829          
15 ຈ ຳປຳສກັ 619,517          54,864      4,519,652        3,611,122          
16 ເຊກອງ 86,695          7,200        520,246          409,508          
17 ອັດຕະປ 114,362          9,877        480,535          381,377           

5,750,644     901,016     72,559,847     54,487,748     

ແຫຼື່ ງຂ ້ມູນ: ຫອ້ງກຳນດດັສມົນ ຳ້ປະປຳ

ປະຊຳກອນ( ຄນົ) ບ ລິມຳດນ ຳ້(ມ3)

ລວມ:



ສະຖິຕິນ ຳ້ປະປຳປີ2007

ລ/ດ ຊ ື່ ແຂວງ
ທງັໝດົ ທີື່ ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້ ຜະລດິ ຈ ຳໜື່ ຳຍ

1 ນະຄອນຫຼວງວຽງຈນັ 735,210         462,316     45,256,320      33,230,516      
2 ຜົງ້ສຳລີ 210,125          8,350        115,403            67,096            
3 ຫຼວງນ ຳ້ທຳ 152,123          12,966       639,105           480,253          
4 ອຸດມົໄຊ 282,130         71,520       1,341,924         979,329          
5 ບ ື່ ແກວ້ 150,230         10,002       640,325          542,189           
6 ຫຼວງພະບຳງ 420,230        60,100       5,864,708        4,738,980        
7 ໄຊຍະບູລີ 354,320        20,326      952,706          797,213           
8 ຫວົພນັ 254,012         19,804       1,205,974        789,097          
9 ຊຽງຂວຳງ 296,125         14,495       693,084          564,244          
10 ວຽງຈນັ 420,130         25,170       1,867,806        1,498,141          
11 ບ ລິຄ ຳໄຊ 240,062        14,804       981,661            839,549          
12 ຄ ຳມື່ ວນ 345,253        45,250      2,790,973        2,118,267         
13 ສະຫວນັນະເຂດ 852,132         81,320       6,847,793        5,123,210         
14 ສຳລະວນັ 350,251         20,364      1,079,909        900,580          
15 ຈ ຳປຳສກັ 652,356        73,652      4,848,741        3,883,145        
16 ເຊກອງ 87,104           7,500        514,296           398,534          
17 ອັດຕະປ 120,132          9,925        779,760          577,012           

5,921,925     957,864    76,420,488     57,527,355     

ແຫຼື່ ງຂ ້ມູນ: ຫອ້ງກຳນດດັສມົນ ຳ້ປະປຳ

ປະຊຳກອນ( ຄນົ) ບ ລິມຳດນ ຳ້(ມ3)

ລວມ:



ສະຖິຕິນ ຳ້ປະປຳປີ2008

ລ/ດ ຊ ື່ ແຂວງ
ທງັໝດົ ທີື່ ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້ ຜະລດິ ຈ ຳໜື່ ຳຍ

1 ນະຄອນຫຼວງວຽງຈນັ 735,210         462,316     49,781,245      36,038,933      
2 ຜົງ້ສຳລີ 210,125          8,520        126,425           76,254            
3 ຫຼວງນ ຳ້ທຳ 152,123          12,966       851,584           654,904          
4 ອຸດມົໄຊ 282,130         71,520       1,356,060        988,432          
5 ບ ື່ ແກວ້ 150,230         18,120        962,382          734,672          
6 ຫຼວງພະບຳງ 420,230        66,100       6,432,244        5,136,005        
7 ໄຊຍະບູລີ 354,320        29,968      1,095,208        917,593           
8 ຫວົພນັ 254,012         22,500      960,805          789,451           
9 ຊຽງຂວຳງ 296,125         15,210        697,195           576,590          
10 ວຽງຈນັ 434,833        30,432      1,999,183         1,636,437        
11 ບ ລິຄ ຳໄຊ 240,062        14,804       869,595          766,347          
12 ຄ ຳມື່ ວນ 345,253        45,250      3,002,250        2,301,415         
13 ສະຫວນັນະເຂດ 852,132         81,320       6,950,230        5,320,123        
14 ສຳລະວນັ 350,251         41,000       1,078,405        902,014           
15 ຈ ຳປຳສກັ 652,356        73,652      4,741,410         3,774,381        
16 ເຊກອງ 160,154          10,145        519,541            406,761           
17 ອັດຕະປ 160,417          9,293        850,813           584,572          

6,049,963     1,013,116    82,274,575     61,604,884      

ແຫຼື່ ງຂ ້ມູນ: ຫອ້ງກຳນດດັສມົນ ຳ້ປະປຳ

ປະຊຳກອນ( ຄນົ) ບ ລິມຳດນ ຳ້(ມ3)

ລວມ:



ສະຖິຕິນ ຳ້ປະປຳປີ2009

ລ/ດ ຊ ື່ ແຂວງ
ທງັໝດົ ທີື່ ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້ ຜະລດິ ຈ ຳໜື່ ຳຍ

1 ນະຄອນຫຼວງວຽງຈນັ 735,215         462,316        50,123,598      38,142,532      
2 ຜົງ້ສຳລີ 210,125          8,350           154,295           78,145             
3 ຫຼວງນ ຳ້ທຳ 152,350         37,884         1,033,714         735,692          
4 ອຸດມົໄຊ 282,130         71,269          1,444,700        1,112,166           
5 ບ ື່ ແກວ້ 150,340         18,914           985,643          790,774          
6 ຫຼວງພະບຳງ 420,230        84,913          6,986,491        5,415,898        
7 ໄຊຍະບູລີ 354,320        29,968         1,102,148          912,380           
8 ຫວົພນັ 254,012         25,476         1,573,591         842,202          
9 ຊຽງຂວຳງ 296,125         15,210           721,567           586,124           
10 ວຽງຈນັ 450,006        61,496          2,121,120          1,745,036        
11 ບ ລິຄ ຳໄຊ 240,062        16,980          1,198,737         1,047,638        
12 ຄ ຳມື່ ວນ 345,253        45,250         3,205,124        2,512,352        
13 ສະຫວນັນະເຂດ 852,132         92,044         7,812,463        5,539,472        
14 ສຳລະວນັ 350,251         41,000          1,212,430         910,251            
15 ຈ ຳປຳສກັ 1,019,155        65,544         4,872,581        3,946,444        
16 ເຊກອງ 160,154          11,850           677,100           502,477          
17 ອັດຕະປ 160,417          9,293           1,039,442        507,717           

6,432,277     1,097,757    86,264,744     65,327,300     

ແຫຼື່ ງຂ ້ມູນ: ຫອ້ງກຳນດດັສມົນ ຳ້ປະປຳ

ປະຊຳກອນ( ຄນົ) ບ ລິມຳດນ ຳ້(ມ3)

ລວມ:



ສະຖິຕິນ ຳ້ປະປຳປີ2010

ລ/ດ ຊ ື່ ແຂວງ ນ ຳ້ເສຍ
ຈ/ນບຳ້ນທີື່ 
ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້

ຈ/ນຄວົເຮ ອນທີື່ 
ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້

ຈ/ນກງົເຕີ້ທີື່ 
ຕດິຕ ງ້

ລຳຍຮ ບ

ທ ງໝດົ ທີື່ ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້ ຜະລດິ ຈ ຳໜື່ ຳຍ (%) ( ບຳ້ນ) ( ຄວົເຮ ອນ) ( ໜື່ ວຍ) (ລຳ້ນ.ກບີ)

1
ນະຄອນຫຼວງ
ວຽງຈ ນ

776,261              405,234       63,114,197        40,421,223      36 238 73,679.0      75,792     70,587     

2 ຜົງ້ສຳລີ 210,125 8,350 296,735 290,857 18      31              2,648           138           969          
3 ຫຼວງນ ຳ້ທຳ 152,350              37,884         1,106,074         787,190           20 14 15,200          120           920          
4 ອຸດມົໄຊ 288,768              41,351          2,245,048       1,394,012         40 22 5,546           4,708       4,208       
5 ບ ື່ ແກວ້ 150,340              18,914          835,114            643,879          18 14 2,054           139 3,571        
6 ຫຼວງພະບຳງ 420,230              84,313          6,430,090       4,897,542       24     58             10,005          551           790          
7 ໄຊຍະບູລີ 351,868              50,279         1,682,719         1,345,261         16      54             7,692           8,154        3,512        
8 ຫວົພ ນ 254,012              42,222         1,605,640        855,505          11      34             4,471            4,471        529          
9 ຊຽງຂວຳງ 296,125              17,118           1,004,014         779,519           15      17              3,130            3,539       2,471        
10 ວຽງຈ ນ 450,006              33,558         2,237,314        1,811,489         19      35             6,110            6,296       5,595       
11 ບ ລິຄ ຳໄຊ 240,062              22,260         1,331,370         1,137,408         15      30             3,710            4,587       4,188        
12 ຄ ຳມື່ ວນ 345,253              45,470         2,885,643       2,229,894       23     31              6,972           331           7,876       
13 ສະຫວ ນນະເຂດ 862,132              81,320          6,950,230       5,320,123        25     45             5,430           3,672       6,530       
14 ສຳລະວ ນ 350251 41,000          1,137,876         924,376          19      33             4,158            4,076       3,509       
15 ຈ ຳປຳສ ກ 662,356              73,562         4,741,410         3,774,381        25     55             5,640           4,520       5,620       
16 ເຊກອງ 160,154               13,986          863,970          671,435           22     11              2,529           2,874       2,502       
17 ອ ດຕະປ 160,417               10,547          940,839          514,745           42     14              2,808           88            1,459        

6,130,710            1,027,368     99,408,283     67,798,839     388   736           161,782        124,056    124,836    

ແຫຼື່ ງຂ ້ມູນ: ຫອ້ງກຳນດ ດສມົນ ຳ້ປະປຳ

Total :

ບ ລິມຳດນ ຳ້(ມ3)ປະຊຳກອນ( ຄນົ)



ສະຖິຕິນ ຳ້ປະປຳປີ2011

ລ/ດ ຊ ື່ ແຂວງ ນ ຳ້ເສຍ
ຈ/ນບຳ້ນທີື່ 
ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້

ຈ/ນຄວົເຮ ອນທີື່ 
ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້

ຈ/ນກງົເຕີ້ທີື່ 
ຕດິຕ ງ້

ລຳຍຮ ບ

ທ ງໝດົ ທີື່ ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້ ຜະລດິ ຈ ຳໜື່ ຳຍ (%) ( ບຳ້ນ) ( ຄວົເຮ ອນ) ( ໜື່ ວຍ) (ລຳ້ນ.ກບີ)

1
ນະຄອນຫຼວງ
ວຽງຈ ນ

776,261              405,234       65,340,210        50,146,280      35 36 76,230.0      75,750     70,867     

2 ຜົງ້ສຳລີ 115,946 13,727 333,536 229,195 31      34             2,768           260          1,292        
3 ຫຼວງນ ຳ້ທຳ 152,350              37,884         1,026,412          777,301           42 49 5,151            5,531        168           
4 ອຸດມົໄຊ 288,768              42,130          2,356,143         1,493,123         40 22 5,546           4,708       4,208       
5 ບ ື່ ແກວ້ 20,968                17,485          905,176            519,474           51 21 3,689           142 2,403       
6 ຫຼວງພະບຳງ 420,230              69,755         6,063,082         1,594,397        76     91              13,932          15,018       3,107        
7 ໄຊຍະບູລີ 351,868              51,279          1,682,719          1,345,261         16      54             7,692           8,154        3,512        
8 ຫວົພ ນ 254,012              42,222         1,605,640         855,505          11      34             4,471            4,471        529          
9 ຊຽງຂວຳງ 296,125              17,118           1,004,014          779,519           15      17              3,130            3,539       2,471        
10 ວຽງຈ ນ 450,006              56,546         2,652,801         2,223,594       19      35             6,110            6,296       5,595       
11 ບ ລິຄ ຳໄຊ 240,062              22,260         1,331,370          1,137,408         15      30             3,710            4,587       4,188        
12 ຄ ຳມື່ ວນ 345,253              54,470         2,885,643         2,229,894       23     31              6,972           331           7,876       
13 ສະຫວ ນນະເຂດ 862,132              81,320          6,950,230         5,320,123        25     45             5,430           3,672       6,530       
14 ສຳລະວ ນ 350251 41,000          1,337,876         924,376          19      33             4,158            4,076       3,509       
15 ຈ ຳປຳສ ກ 662,356              73,562         4,625,092         968,899          25     55             5,640           11,754       3,523       
16 ເຊກອງ 160,154               13,986          963,970            671,435           22     11              2,529           2,874       2,502       
17 ອ ດຕະປ 160,417               10,547          960,839            514,745           42     14              2,808           88            1,459        

5,907,159           1,050,525     102,024,753     71,730,529      507   612           159,966       151,251     123,739    

ແຫຼື່ ງຂ ້ມູນ: ຫອ້ງກຳນດ ດສມົນ ຳ້ປະປຳ

ປະຊຳກອນ( ຄນົ) ບ ລິມຳດນ ຳ້(ມ3)

Total :



ສະຖິຕິນ ຳ້ປະປຳປີ2012

ລ/ດ ຊ ື່ ແຂວງ ນ ຳ້ເສຍ
ຈ/ນບຳ້ນທີື່ 
ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້

ຈ/ນຄວົເຮ ອນທີື່ 
ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້

ຈ/ນກງົເຕີ້ທີື່ 
ຕດິຕ ງ້

ລຳຍຮ ບ

ທ ງໝດົ ທີື່ ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້ ຜະລດິ ຈ ຳໜື່ ຳຍ (%) ( ບຳ້ນ) ( ຄວົເຮ ອນ) ( ໜື່ ວຍ) (ລຳ້ນ.ກບີ)

1
ນະຄອນຫຼວງ
ວຽງຈ ນ

673,642              405,234       69,541,024        53,146,519       35 36 76,230.0      75,750     70,867     

2 ຜົງ້ສຳລີ 210,125 8,350 358,883 246,238 25     34             2,977           260          1,011         
3 ຫຼວງນ ຳ້ທຳ 152,123               12,966          1,099,260         1,125               42 49 5,151            5,531        168           
4 ອຸດມົໄຊ 288,768              41,351          2,517,073         1,593,641         22 22 5,553           5,096       5,041        
5 ບ ື່ ແກວ້ 150,230              18,120          980,176            559,834          51 21 3,689           142 2,403       
6 ຫຼວງພະບຳງ 420,230              69,755         8,281,104          6,640,927       76     91              13,932          15,018       3,107        
7 ໄຊຍະບູລີ 351,868              51,279          2,832,146         2,002,309       16      54             7,692           8,154        3,512        
8 ຫວົພ ນ 254,012              42,222         1,715,640          915,305           11      34             4,471            4,471        529          
9 ຊຽງຂວຳງ 296,125              23,287         1,668,745         1,392,206        15      23             3,130            4,916        4,689       
10 ວຽງຈ ນ 450,006              56,546         3,107,246         2,542,540       19      35             6,110            6,296       5,595       
11 ບ ລິຄ ຳໄຊ 240,062              22,260         1,426,370         1,216,408         15      30             3,710            4,587       4,188        
12 ຄ ຳມື່ ວນ 345,253              354,470       2,885,643         2,429,894       23     31              6,972           331           7,876       
13 ສະຫວ ນນະເຂດ 1,068,066            626,788       7,400,700         5,690,123        25     45             5,430           3,672       6,530       
14 ສຳລະວ ນ 350251 41,000          1,430,876         988,376          19      33             4,158            4,076       3,509       
15 ຈ ຳປຳສ ກ 662,356              73,562         5,456,536         4,393,354       25     55             5,640           11,754       3,523       
16 ເຊກອງ 160,154               13,986          963,970            671,435           22     11              2,529           2,874       2,502       
17 ອ ດຕະປ 160,417               10,547          1,027,839         550,745          42     14              2,808           88            1,459        

6,233,688          1,871,723     112,693,231       84,980,979     483   618           160,182        153,016     126,508    

ແຫຼື່ ງຂ ້ມູນ: ຫອ້ງກຳນດ ດສມົນ ຳ້ປະປຳ

ປະຊຳກອນ( ຄນົ) ບ ລິມຳດນ ຳ້(ມ3)

Total :



ສະຖິຕິນ ຳ້ປະປຳປີ2013

ລ/ດ ຊ ື່ ແຂວງ ນ ຳ້ເສຍ
ຈ/ນບຳ້ນທີື່ 
ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້

ຈ/ນຄວົເຮ ອນທີື່ 
ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້

ຈ/ນກງົເຕີ້ທີື່ 
ຕດິຕ ງ້

ລຳຍຮ ບ

ທ ງໝດົ ທີື່ ໄດ້ໃຊ້ນ ຳ້ ຜະລດິ ຈ ຳໜື່ ຳຍ (%) ( ບຳ້ນ) ( ຄວົເຮ ອນ) ( ໜື່ ວຍ) (ລຳ້ນ.ກບີ)

1
ນະຄອນຫຼວງ
ວຽງຈ ນ

776,261              488,264       65,340,210        50,146,280        35 248 90,196.0       96,288     85,310      

2 ຜົງ້ສຳລີ 238,939 16,434 459,654 341,245 26     42             3,652           634          2,645       
3 ຫຼວງນ ຳ້ທຳ 153,142               26,848         1,026,412          777                  42 49 5,151            5,531        168           
4 ອຸດມົໄຊ 288,768              41,351          1,889,023         1,498,662         22 22 5,553           5,096       5,041        
5 ບ ື່ ແກວ້ 152,340              17,485          905,176            519,474            51 21 3,689           142 2,403       
6 ຫຼວງພະບຳງ 430,143              69,755         6,063,082         1,594,397         76     91              13,932          15,018       3,107        
7 ໄຊຍະບູລີ 362,370              51,279          1,682,719          1,345,261          16      54             7,692           8,154        3,512        
8 ຫວົພ ນ 256,219              42,222         1,605,640         855,505            11      34             4,471            4,471        529          
9 ຊຽງຂວຳງ 298,321              25,075         1,126,178           903,867            23     23             4,463           273          3,663       
10 ວຽງຈ ນ 451,327              56,546         2,652,801         2,223,594         19      35             6,110            6,296       8,440       
11 ບ ລິຄ ຳໄຊ 241,573              22,260         1,331,370          1,137,408          15      30             3,710            4,587       8              
12 ຄ ຳມື່ ວນ 345,821              354,470       2,885,643         2,229,894         23     31              6,972           331           7,876       
13 ສະຫວ ນນະເຂດ 1,068,066            626,788       52,768,130        41,767,279        25     45             5,430           3,672       6,530       
14 ສຳລະວ ນ 351329 41,000          1,337,876         924,376            19      33             4,158            4,076       3,509       
15 ຈ ຳປຳສ ກ 662,429              73,562         4,625,092         968,899            25     55             5,640           2,874       3,523       
16 ເຊກອງ 160,627              13,986          963,970            671,435            22     11              2,529           11,754       2,502       
17 ອ ດຕະປ 160,417               10,547          960,839            514,745            42     14              2,808           88            1,459        

6,398,092          1,977,872     147,623,815      107,643,098     492   838           176,156        169,285    140,225    

ແຫຼື່ ງຂ ້ມູນ: ຫອ້ງກຳນດ ດສມົນ ຳ້ປະປຳ

ປະຊຳກອນ( ຄນົ) ບ ລິມຳດນ ຳ້(ມ3)

Total :


